

HARKINNANVARAINEN MONIAMMATILLINEN YKSILÖKUNTOUTUS AIKUISILLE (KELA)

SEURAAVA JAKSO ON 14.-18.10.2019 (1. jakso)

Jaksolla on vielä tilaa, kiirehdi hakemisessa!

AIKUISTEN YKSILÖLLINEN JAKSO 4.-8.11.2019

Voit aloittaa kuntoutuskokonaisuuden myös tällä jaksolla,

Muutama paikka vapaana, kiirehdi hakemisessa!

KYSY LISÄÄ VAPAISTA PAIKOISTA KUULO-AURIS OY TYÖRYHMÄLTÄ!

TAVOITTEET

Tavoitteena ovat vuorovaikutuksen ja kommunikaation eri keinojen, aistivastaanoton, kuuntelun, kuulon apuvälineiden käytön, tasapainoisen sosiaalisuuden, työkyvyn ylläpitämisen ja edistämisen sekä kuntoutujan omien tavoitteiden ja taitojen etenemisen tukeminen. Jaksot pyrkivät voimavarakeskeisesti arjen toimintakyvyn parantamiseen sekä osallistujien vahvuuksien tukemiseen. Perheenjäsenille tarjotaan omaa erillistä ohjelmaa vertaisryhmässä.

TYÖRYHMÄ

Kuntoutustyöryhmään kuuluvat korva-, nenä- ja kurkkutautien erikoislääkäri/audiologi, psykologi, sairaanhoitaja, sosionomi AMK, puheterapeutti, fysioterapeutti, toimintaterapeutti, sosiaalikasvattaja ja musiikkiterapeutti. Lisäksi jakson toteutukseen osallistuu asiantuntijaluennoitsijoita kuulon ja näön aloilta, avustavaa kuntoutushenkilöstöä sekä kuntoutujan ja omaisten tarpeiden mukaan muita asiantuntijoita.

KUNTOUTUKSEEN HAKEMINEN

Kela myöntää kuntoutusta työikäisille ja senioreille, joiden hyöty yksilöllisestä kuntoutumisesta on oleellista esimerkiksi työkyvyn ylläpitämisen tai toimintakyvyn ja osallisuuden ylläpitämisen vuoksi.

Kelan hakemuksessa (KU 132) ja siihen liitettävässä lääkärin B-lausunnossa tulee esittää perustelut sille, miten ja miksi kuntoutuksella on positiivisia vaikutuksia kuntoutujan ja hänen omaisensa elämään. Kuntoutuksessa toteutuvat mm. työ- ja arkielämän toimintojen harjoittaminen, kommunikaation ja osallisuuden tukeminen, voimavarojen vahvistuminen sekä vertaistuen saaminen. Pyydämme huomioimaan, että vertaistuki ei ole riittävä peruste yksinään Kelan kuntoutuksen myöntämiseen. Omaisten osallistuminen on perusteltava sekä hakemuksessa, että lääkärin suosituksessa.

TERVETULOA!

Kuulo-Auris Oy työryhmä vastaa mielellään lisäkysymyksiin ja auttaa sopivan jakson löytymisessä.

KUULO-AURIS OY

Marianne Montonen
marianne.montonen@auris.fi
puh. 044 752 5568